
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

26 апреля 2019 г.  № 57-3 

 г. Тула   
 

 

 

О внесении изменений в состав рабочей группы 

по установлению результатов учета объема эфирного времени, 

затраченного в течение одного календарного месяца  

на освещение деятельности политических партий, представленных  

в Тульской областной Думе 
 

 

В соответствии с частью 3 статьи 5 Закона Тульской области от  

22 июля 2010 года № 1464-ЗТО «О гарантиях равенства политических 

партий, представленных в Тульской областной Думе, при освещении их 

деятельности региональными телеканалом и радиоканалом», на основании 

предложения ООО «Альт» избирательная комиссия Тульской области 

постановляет: 

внести в состав рабочей группы по установлению результатов учета 

объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного 

месяца на освещение деятельности политических партий, представленных 

в Тульской областной Думе, утвержденный постановлением 

избирательной комиссии Тульской области от 15 декабря 2016 года № 2-5 

(в редакции постановления от 19.02.2019 года № 52-3), следующие 

изменения: 

1) включить в состав рабочей группы по установлению результатов 

учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного 

календарного месяца на освещение деятельности политических партий, 

представленных в Тульской областной Думе, Измайлову Марию 



 

 

2 

Александровну – представителя от ООО «Альт» (радиоканал 

МАКСИМУМ); 

2) исключить из состава рабочей группы по установлению 

результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение 

одного календарного месяца на освещение деятельности политических 

партий, представленных в Тульской областной Думе, Василькину Наталью 

Николаевну. 

 

 

Председатель комиссии 
 

 

 П.Ю. Веселов 

Секретарь комиссии  Ж.Ю. Исаченкова 
 


